SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE MATERIAL ELECTRÒNIC DE XARXA D’INTERNET 
, amb expedient número 2025-CREAF-AS-006-ES100001, es compromet en nom i representació 
de l’empresa MAIN MEMORY, S.A a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions 
estipulats, per la quantitat total de 90.266 € ( noranta mil dos-cents seixanta-sis euros), de les quals 
74.600€ ( setanta-quatre mil sis-cents euros), es corresponen al preu del contracte i 15.666 €     
(quinze mil sis-cents euros) es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA). 

El desglossament dels conceptes que integren el preu, d’acord amb les indicacions de l’apartat B.1 del